Kompaktne
Kahepoolne printimine
SureLab SL-D1000(A) tootesari
Pakkuge enamat koos
kompaktse kahepoolse
fotoprinteriga
SureLab SL-D1000 on kompaktne fotoprinter kahepoolse
printimisega paindlikuks kaubanduslikuks tootmiseks.
Loodud fotostuudiotele, profifotograafidele ja ettevõtetele
kvaliteetsete fotode printimiseks ja laia tootevaliku
pakkumiseks, mis hõlmab isikupärastatud fotoraamatuid
ja kaarte.
Isikupärastatud ja väärtuslikud tooted
Tänu kahepoolsele printimisele on SL-D1000 kohapealse fototootmise turul
tõeline suunamuutja. See võimaldab luua isikupärastatud ja väärtuslikke
tooteid lühiperioodilise tootmise käigus, et teenida rohkem tulu üha
populaarsemas valdkonnas.
SL-D1000 toetab automaatset kahepoolset printimist 65 m rullkandja kõrval.
Automaatseks kahepoolseks printimiseks on SL-D1000A-l kahepoolne etteanne,
millel on A4 kassett (kuni 100 lehte).
Laiendage oma tootevalikut kahepoolse printimisega: alates fotodest niisuguste
erivõimalusteni nagu isikupärastatud fotoraamatud, kalendrid ja kaardid.
See on valdkond, mille nõudlus ja populaarsus aina kasvab. Tänu kohapealsele
tootmisele säilitavad jaemüüjad ja koopiatöökojad kontrolli protsessi üle ega kaota
teenitud tulu.
Tänu lisatud LAN-i ja Wi-Fi toele, väiksemale jalajäljele ja mürale saab printereid
kasutada kohapeal ja poes.
Tootlikkuse ja skaleeritavuse
jaoks
Suurem tootlikkus, vähem seisakuid
SL-D1000 pakub printimiskiirust kuni 460 lehte tunnis
(15 × 10 cm) ja kiiremat printimise algust ilma järeleandmisteta
kvaliteedis. Printeri tööiga on kahekordistatud – 400 000
10 × 15 printi suurema mahu ja äripotentsiaali jaoks. Kassetid
on asendatud Epsoni vahetatava tindipakisüsteemiga, mis
on 25% suurema tindimahuga, vähendades tindivahetuste
vajadust ja tööseisakuid. Tindipakkidega kaasneb ka vähem
jäätmeid kui kassettidega.
SL-D1000A-ga saab tootlikkust veelgi suurendada, kuna
see ühendab 65 m rullkandja 100 lehekassetiga. Nii saate
ühest printerist printida eri pikkuse ja laiusega paberile, ilma
et peaksite masina juures midagi muutma. Kasutage ühe
printeriga eri suuruses paberit, et printida nii A4 kui ka
10 × 15 cm formaadis.
Paindlik ja töökindel printimine
SL-D1000(A) on välja töötatud paindlikkust silmas pidades.
Seade on kerge, hõlpsasti transporditav ja väikese
jalajäljega, sobides suurepäraselt ettevõtetele, kes vajavad
printerit kaupluses ja üritustel kohapeal. Wi-Fi/LAN-i
ühenduvus ja tugi võimaldavad SL-D1000(A) paigaldada
peaaegu igale poole ning uus kuumutussüsteem tagab
väiksema müra ja energiatarbe öko- ja kliendisõbralikumaks
printimiseks.
SL-D1000 väike paigaldusruum, suur tootlikkus ja pikem
tööiga võimaldavad jaemüüjatel saavutada tipptundidel
keskmise kuni suure prindimahu, pakkudes samal ajal
kiiret materjalivahetust ilma kasutaja sekkumiseta. Isegi
kui lisada täiendavaid ühikuid, on süsteemi jalajälg ja
investeerimiskulud endiselt väiksemad kui tavapärase
minilabori (kuiv või märg) puhul.
Täiustatud ühenduvus, lihtne hooldus
Lisaks USB ühenduvusele on SL-D1000(A) laiendatud
ühenduvusvõimalustega LAN-i ja Wi-Fi-ühenduse jaoks.
See annab palju suurema paindlikkuse printeri asukoha
valimisel ja hõlbustab integreerimist olemasolevasse
IT-taristusse.
Uus pihustite tuvastamise tehnoloogia tuvastab puuduvad
ja valesti joondatud pihustid. Defektsed pihustid on võimalik
tuvastada ja kasutada nende kompenseerimiseks teisi
pihusteid, et vältida seisakuid, jätkata tootmist ja kontrollida
prindikvaliteeti paremini.
Printerit on lihtsam kasutada tänu LCD-ekraanile töö
paremaks käsitsemiseks ning kasutaja saab (valikuliselt)
paigaldada kahepoolse etteande ja rull-koostekomplekti.
Parandage tootevalikut
Kahepoolsus, väiksem jalajälg ja Wi-Fi/LAN-i ühenduvus
teevad SL-D1000(A)-st ideaalse fotoprinteri paljudele
erisugustele ettevõtetele.
Fotograafia jaekauplused
SL-D1000(A) on ideaalne fotoprinter äritänava fotopoodidele, fototootmisega
tegelevatele jaekettidele, fotograafidele ja fotostuudiotele. Lisaks kvaliteetsele
prinditulemusele ja kiirusele võimaldab kahepoolne printimine pakkuda
lisateenuseid, mis tuleb praegu suunata kesksesse hulgimüügilaborisse. Ka ühe
sellise printeriga saate pakkuda uusi, isikupärastatud lisaväärtusega tooteid, nagu
fotoraamatud, kaardid ja kalendrid, mis võivad suurendada kasumit. Printereid
saab kasutada ka iseteenindusterminalides.
Üritustele ja fotoboksidele
SL-D1000(A) transpordiks sobilik suurus ja kaal, suurem
algne printimiskiirus koos Wi-Fi ja rakenduste toega teevad
sellest printerist väga sobiva valiku, et kasutada seda
pulmades, festivalidel ja üritustel.
Hotellid
Väike jalajälg ja täiustatud ühenduvus teevad SL-D1000(A)
paigutamise lihtsaks isegi hotelli vastuvõtulauda. Kliendid
saavad nutitelefoni rakenduse kaudu hõlpsalt postkaarte
valmistada ning samuti saab sellega luua isikupärastatud
tervitussõnumeid ärikülalistele ja ametiüritusteks.
Kirjatarvete kauplused
Tänu kahepoolsele printimisele sobib SL-D1000(A)
ideaalselt kirjatarvete poodidesse, kaardivalmistamiseks
ja meisterdamiseks. Võimalus pakkuda lühiperioodilise
tootmise käigus isikupärastatud ja väärtuslikke tooteid tagab
klientidele parema teenuse ja toob uusi tuluvõimalusi.
Kohvikud, baarid, restod
Turismimagnetites asuvad kohvikud, baarid ja restoranid
saavad sellega printida klientidele isikupärastatud
postkaarte, kui külalised einet või jooki naudivad. Sobib ka
hooajaliste menüüde printimiseks.
Terviklik printimislahendus
kaubanduses
Epson on usaldusväärne ja suurte saavutustega
printimispartner, kes pakub täislahendust. Pakume
mitmesuguseid tinte, pabereid, tarkvara ning kõik see on
loodud töötama koos, et saaksite SL-D1000(A) printerist
maksimumi võtta.
Töökindla ja ühtlase kvaliteedi jaoks soovitame alati kasutada 65 m paberit
SureLab Photo Paper Glossy/Luster 250 ja SureLab Pro-S Paper Glossy/Luster,
samuti kahepoolse valikuga SureLab Photo Paper DS Glossy/Luster 190/225
tootesarja.
UltraChrome D6-S integreeritud tindipakisüsteem tagab suurepärase
pildikvaliteedi printeri täppishäälestamiseks ja kasutusea pikendamiseks.
Lai värvigamma tagab üksikasjalikud kujutised ja realistlikud nahatoonid sujuvate
üleminekute, sügavate ja loomulike mustade toonidega ning värvipõhistele
printeritele omase suurepärase läikega. Kvaliteetne tint on välja töötatud kestva
tulemuse jaoks, et kaitsta prinditud materjali värvikao eest.
Optimeerige oma töövoogu
paindliku tarkvaraga
Ettevõtte printimisvajadused ühe printeriga
Epsoni tarkvara OrderController pakub suurepärast prindipaindlikkust
ja -tootlikkust ning võimsaid optimeerimis- ja parandustööriistu veelgi
parema tulemuse saavutamiseks.
Lihtsasti kasutatav, ent võimas tellimuste haldamise tarkvara pakub automaatset
ja manuaalset üleslaadimis-, redigeerimis-, haldus- ja juhtimisteenust. See
pakub teie vajadustele kohandatud skaleeritavat süsteemi, et saaksite ettevõtte
kasvades prindivõimsust suurendada.
Tarkvara ja valikuliste lisaseadmetega saab ühendada mitu SL-D1000(A) printerit.
Uusim tarkvaraväljalase võimaldab teil optimeerida töövooge ja suurendada
tootlikkust, tehes samal ajal mitut tööd.
Tootmistaseme jälgimine reaalajas
Epson Cloud Solution PORT-i rakendusega saate nutitelefonis ja tahvelarvutis
kontrollida printeripargi olekut ning seda igal ajal ja igal pool hallata. Nutitelefoni
jaoks optimeeritud rakendusega saate tootmismonitori kaudu ülevaatliku
graafikakujutise printerite tööoleku kohta.
Tänu kättesaadavatele üksikasjalikele andmetele saate hõlpsasti analüüsida ühes
asukohas või eri kohtades paikneva printeripargi tootlikkust ja saada iga päev
selget tegevusteavet, mis toetab suurt tootlikkust ja tõhusust.
A
12
48
1_
S
ur
eL
ab
_S
L-
D
10
00
(A
)_
S
er
ie
s_
1E
T-
E
E
_0
7/
21
Mudel SL-D1000 SL-D1000A
Prinditehnoloogia Printimismeetod Epsoni Micro Piezo vajaduspõhine tindiprinteritehnoloogia, suure jõudlusega
trükipea-tehnoloogia tugevate prindikeskkondade jaoks, reguleeritav
piisatehnoloogia
Max eraldusvõime 1440 × 720 dpi
Min piisa suurus 2,5 pl
Ühepoolne printimiskiirus – kiire /
standard / kvaliteetne
 460/385/200 – 15 × 10 cm (6 × 4") printi/h
Ühepoolne printimiskiirus – üks print
kiirprintimisega
18,5 s – 15 × 10 cm (6 x 4") printi
Kahepoolne kiirus – standard pole saadaval 28 – A4 printi/h
Tint Tindikmpl ja värvid 6 värvi, tindipakisüsteem, T46K tindipere, must, sinine, helesinine, helepunane,
purpurpunane, kollane
Värvi tindi maht 250 ml
Tinditehn. UltraChrome® D6r-S
Kandja Kandja kanne 65 m rull (ühep.);
manuaalne etteanne (ühe- ja
kahepoolne)
65 m rull (ühep.);
manuaalne etteanne
(ühe- ja kahepoolne);
100 A4-lehekassett (ühe- ja kahepoolne)
Toetatud rulli 89 mm (3,5"), 102 mm (4"), 127 mm (5"), 152 mm (6"), 203 mm (8"),
210 mm (A4) / Prinditav pikkus: 50 mm ~ 1000 mm
Toetatud lehe suurus (manuaalne
ühepoolne)
Laius: 89 mm~210 mm Pikkus:148 mm~1000 mm
Toetatud lehe suurus (kassett/
kahepoolne)
Laius: 89 mm~210 mm Pikkus:148 mm~297 mm
Paberi paksus (rull) 0,22 mm~0,25 mm
Paberi paksus (manuaalne ühepoolne) 0,20 mm~0,50 mm
Paberi paksus (kassett/kahepoolne) 0,20 mm~0,265 mm
Ühenduvus Liidesed Kiire USB, 100BASE-TX/10BASE-T, IEEE802.11b/g/n (Wi-Fi)
Printeri keel ESC/P-R
Mälu 1 GB
Keskkonnatingimused Temperatuur (töötades) 10...35 °C
Niiskus (töötades) 20–80%
Temperatuur (hoiu) –20...40 °C
Niiskus (hoiu) 5–85%
Mõõtmed – L×P×K [mm³] Printimine (alus) 460×676×359 460×676×441
Printimine (alus + etteande
kaas avatud)
460×726×393 460×747×475
Hoid / suurus korpuses 460×374×343 460×438×423
Kaal [kg] 17,6 kg 23,1 kg
Turvalisus Kensingtoni lukustusühendus, lukustatav(ad) tindipesa(d), paroolikrüptimine (LCD)
Juhtpaneel Värv / 1,44 tolli
Elektrilised andmed Pinge, nimivool AC 100–120 V, 220–240 V, 50/60 Hz; 1,4 A
Võimsustarbimine Tööd/valmis/uni/toide välja lülitatud
(ootel)
U 80W / u 14W / u 1,2W / u 0,2W
Akustiline helitase -> (töös) Helirõhu tase <db(A)> U 50dB(A) või vähem
Lisaseadmed Kahepoolne, spindel; EPSON SureLab
OrderController; EPSON SureLab
OrderController LE
Spindel; EPSON SureLab
OrderController; EPSON SureLab
OrderController LE
Tarvikud Hoolduskarp, rull-koostekmpl.; T46K tindikmpl.; SureLab Pro-S Paper Glossy/
Luster sari; SureLab Photo Paper DS Glossy/Luster 190; SureLab Photo Paper
DS Glossy/Luster 225; SureLab Photo Paper Glossy/Luster 250
Süsteem Toetatud OS OS: Windows®10, Windows®8.1 igale 32bit/64bit-le
OS: Macintosh Mac OS X (10.9 või uuem), macOS 11 11.0.x Linux
Teised Toote kasutusiga Printeri tööea varuosade vahetamine: pärast 400 000 lehe printimist või
5 kasutusaastat
Mis on karbis? Printer, spindelseade, hoolduskast,
seadistusjuhend. Paberi juhend, CD,
AC juhe
Printer, kahepoolne etteanne (k.a 100
> = A4 lehekassett; spindel,
hoolduskarp, seadistusjuhend) Paberi
juhend, CD, AC juhe
Epson Europe B.V.
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5
Kaubamärgid ja registreeritud kaubamärgid kuuluvad ettevõttele Seiko Epson Corporation või nende vastavatele omanikele.
Tooteteavet võidakse ette teatamata muuta.
@epson.baltics
epson-Baltics